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Tekniska data

Hjuldiameter (mm):

Barformaga (kg):

Bygghojd (mm):

S (E=00)

Vandradie (mm):

B

Vikt (kg):

Bromstyp:

N @B

Slitbanans material:

Slitbanans bredd (mm):

150

32
105
190
115
0.94

Dubbelbroms

Elastiskt massivgummi

ES-JN-S-150 NEK/K-12
301589

Produkttyp: Lankhjul med broms
Produktgrupp: Moébelhjul

| Manners serie av mobelhjul finns ett brett sortiment av hogkvalitativa,
hallbara och lattrullande mobelhjul. Hjulen har konstruerats sa att de ar
hallbara utan att ge avkall pa designen. | hjulen framh&avs ocksa
driftsakerhet och sakerhet. Gafflarna har tillverkats av forzinkat stal och
det finns flera hjulalternativ beroende pa anvandningsandamal och
anvandningsforhallanden. Hjulen har antingen enkel- eller totalbroms,
beroende p& modell.

www.manner.fi/sv/tuote/es-jn-s-150-nek-k-12

Sh A Slitbanans hardhet (shore A): 60
Kérnans material: Polyamid
Lagertyp: Kullager
Infastning: Centrumhal

Centrumhalets diameter (mm): 12

Bygelns material: Stal

IOV

Bromsstyrning: Enskild

Smart Moves on Manner Castors.




